
Liste des intervenants culturels en milieu scolaire, 2017-2018

Académie les Estacades René Laquerre

501, des Érables Téléphone: 819  375-3702  poste 6377

Trois-Rivières (Québec) G8T 5J2 Courriel: renelaquerre@hotmail.com

École Chavigny Linda Hayes

365, Chavigny Téléphone: 819  840-0400  poste 5754

Trois-Rivières (Québec) G9B 1A7 Courriel: linda.hayes@csduroy.qc.ca

École secondaire des Pionniers Michael Arcand

1725, boulevard du Carmel Téléphone: 819  379-5822  poste 5645

Trois-Rivières (Québec) G8Z 3R8 Courriel: michael.arcand@csduroy.qc.ca

École secondaire l'Escale Joanie Francoeur

391, de la Mennais Téléphone: 819  840-4350  poste 5035

Louiseville (Québec) J5V 1T5 Courriel: joanie.francoeur@csduroy.qc.ca

École secondaire le Tremplin Martin Hébert Jessica Côté

100, Rivière-à-Veillet Téléphone: 819  840-4337 poste 5405 819  840-4337

Ste-Geneviève-de-Batiscan (QC) G0X 2R0 Courriel: martin.hebert@csduroy.qc.ca jessica.cote@ecoleduroy.qc.ca

Collège de l'Horizon Kim St-Jacques

275, rue Montplaisir Téléphone: 819  375-9635  poste 5559

Trois-Rivières (Québec) G8T 2Z9 Courriel: kim.st-jacques@csduroy.qc.ca

École secondaire Champagnat Julie Sauvageau

600, Desbiens Téléphone: 819  523-4505  poste 6249

La Tuque (Québec) G9X 2K1 Courriel: jsauvageau@csenergie.qc.ca

École secondaire des Chutes David Gélinas

5285, Albert-Tessier Téléphone: 819  539-2285  poste 3548

Shawinigan (Québec) G9N 6T9 Courriel: dgelinas@csenergie.qc.ca

École secondaire du Rocher Mélanie Choquette

300, 7e Rue Téléphone: 819  536-2534  poste 4263

Shawinigan (Québec) G9T 4M7 Courriel: mchoquette@csenergie.qc.ca

École secondaire Paul-Le Jeune Isabelle Bédard

405, boulevard St-Joseph Téléphone: 418  365-5191  poste 7201

Saint-Tite (Québec) G0X 3H0 Courriel: isabedard@csenergie.qc.ca

École secondaire Val-Mauricie Anthony Lamontagne

1200, rue Val-Mauricie Téléphone: 819  536-5675  poste 5302

Shawinigan (Québec) G9P 2L9 Courriel: alamontagne@csenergie.qc.ca

Institut Secondaire Keranna Richard Latendresse

6205, boulevard des Chenaux Téléphone: 819  378-4833  poste 229

Trois-Rivières (Québec) G8Y 6Z1 Courriel: richard.latendresse@keranna.qc.ca

Séminaire Sainte-Marie Véronique Boutet

5655, boulevard des Hêtres Téléphone: 819  539-5493  poste 100

Shawinigan (Québec) G9N 4V9 Courriel: veroniqueboutet@ssm1950.qc.ca

Séminaire St-Joseph André Cadorette Andréanne Francoeur

858, Laviolette Téléphone: 819  376-4459  poste 113 819  376-4459  poste 146

Trois-Rivières (Québec) G9A 5J1 Courriel: andre.cadorette@ssj.qc.ca andreanne.francoeur@ssj.qc.ca

Collège Marie-de-l'Incarnation Gabrielle Caron

725, rue Hart Téléphone: 819  379-3223  poste 

Trois-Rivières (Québec) G9A 5S3 Courriel: gabrielle.caron@cmitr.com
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